
65. Giandaplatta  07. / 08.01.2017

Letzte Resultate

4.Runde Sonntag  08.01.17  08.00h

Sils Juniors / Giovanoli Saas Fee I / Gottspohner  0 / 3 / 6 :  2 / 5 / 14

Sils Buri / Buri Langenthal / Tellenbach  0 / 2 / 3 :  2 / 5 / 11

Sils Schneider / Schneider Küsnacht / Marti  2 / 6 / 12 :  0 / 2 / 3

Swiss / Hoffmann Sils Löpfe / Löpfe  2 / 4 / 9 :  0 / 4 / 7

Sils Saluver / Pedrun St. Gallen Hug / Hug  2 / 5 / 11 :  0 / 3 / 6

Kloten II / Furrer Herisau Waldstadt / Waldburger  1 / 4 / 7 :  1 / 4 / 7

Zug / Gasser Celerina Saluver Mix / Miozzari  2 / 4 / 9 :  0 / 4 / 6

Kloten I / Koch Herisau Flühler / Flühler  0 / 3 / 5 :  2 / 5 / 9

4.Runde Sonntag  08.01.17  09.55h

Segliuots / Niggli Segl Suot Crastas / Pedrun  2 / 7 / 14 :  0 / 1 / 2

Sils Maloja Beach / Giacometti Thun Regio / Märki  0 / 4 / 4 :  2 / 3 / 6

Baden Regio / Jegen Saas Fee II / Bumann  2 / 6 / 11 :  0 / 2 / 5

Celerina Saluver I / Weisstanner Sils Ming / Ming  2 / 5 / 12 :  0 / 3 / 4

Celerina Saluver II / Hartmann Küsnacht ZH II / Siegrist  0 / 3 / 6 :  2 / 5 / 9

Basel Victoria II / Schallberger Uzwil / Joller  2 / 4 / 13 :  0 / 4 / 7

St. Gallen / Nüesch Victoria Basel 1 / Zimmermann  0 / 3 / 4 :  2 / 5 / 13

Zürich Dolder / Grubix Adelboden / Jungen  0 / 3 / 3 :  2 / 5 / 7

Gesamtrangliste nach der 4.Runde

Rang Mannschaft Punkte Ends Steine Spiele

1. Segliuots / Niggli   8    20    43   4

2. Baden Regio / Jegen   7    18    36   4

3. Thun Regio / Märki   7    17    24   4

4. Celerina Saluver I / Weisstanner   6    18    35   4

5. Küsnacht ZH II / Siegrist   6    17    28   4

6. Basel Victoria II / Schallberger   6    16    33   4

7. Segl Suot Crastas / Pedrun   6    14    26   4

8. Victoria Basel 1 / Zimmermann   6    12    29   4

9. Sils Maloja Beach / Giacometti   5    20    26   4

10. Adelboden / Jungen   5    17    24   4

11. Sils Schneider / Schneider   4    17    31   4

12. Saas Fee I / Gottspohner   4    16    36   4

13. Saas Fee II / Bumann   4    16    29   4

14. Sils Ming / Ming   4    16    22   4

15. Langenthal / Tellenbach   4    15    34   4

16. Celerina Saluver II / Hartmann   4    15    27   4

17. Uzwil / Joller   4    14    28   4

Sils Saluver / Pedrun   4    14    28   4

19. Swiss / Hoffmann   4    14    24   4

20. St. Gallen / Nüesch   4    13    25   4

21. Zürich Dolder / Grubix   4    13    19   4

22. Sils Juniors / Giovanoli   3    13    22   4

23. Zug / Gasser   3    12    20   4

24. Sils Buri / Buri   3    11    18   4

25. Kloten II / Furrer   3     9    23   4
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Rang Mannschaft Punkte Ends Steine Spiele

26. Sils Löpfe / Löpfe   2    13    24   4

27. St. Gallen Hug / Hug   2    12    20   4

28. Küsnacht / Marti   2    12    19   4

Herisau Waldstadt / Waldburger   2    12    19   4

30. Herisau Flühler / Flühler   2    10    16   4

31. Celerina Saluver Mix / Miozzari   0    13    18   4

32. Kloten I / Koch   0     9    14   4

Nächste Paarungen

5.Runde Sonntag  08.01.17  12.15h

Uzwil / Joller Sils Saluver / Pedrun Rink: 1

Swiss / Hoffmann St. Gallen / Nüesch Rink: 2

Zürich Dolder / Grubix Sils Juniors / Giovanoli Rink: 3

Zug / Gasser Sils Buri / Buri Rink: 4

Kloten II / Furrer Sils Löpfe / Löpfe Rink: 5

St. Gallen Hug / Hug Küsnacht / Marti Rink: 6

Herisau Waldstadt / Waldburger Herisau Flühler / Flühler Rink: 7

Celerina Saluver Mix / Miozzari Kloten I / Koch Rink: 8

5.Runde Sonntag  08.01.17  14.10h

Segliuots / Niggli Baden Regio / Jegen Rink: 1

Thun Regio / Märki Celerina Saluver I / Weisstanner Rink: 2

Küsnacht ZH II / Siegrist Basel Victoria II / Schallberger Rink: 4

Segl Suot Crastas / Pedrun Victoria Basel 1 / Zimmermann Rink: 3

Sils Maloja Beach / Giacometti Adelboden / Jungen Rink: 6

Sils Schneider / Schneider Saas Fee I / Gottspohner Rink: 7

Saas Fee II / Bumann Langenthal / Tellenbach Rink: 5

Sils Ming / Ming Celerina Saluver II / Hartmann Rink: 8

Rink-Master 12.5, Lizenziert für Curling Club Sils/Segl Maria, by Ueli Müller/CC Wettingen, Switzerland


